



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				71,279.64			110,725.93	
	- ฝ้ายกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ ทหนา 6 มม.	22.00	ตร.ม.		6,270.00	75.00		7,920.00	
	คร่าวโลหะชุบสังกะสี								
9	งานประตู - หน้าต่าง				-	-	-	-	
	- ประตูบานสวิง ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมวงกบ	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- หน้าต่างบานเลื่อนสลับพร้อมมุ้งลวด	5.00	ชุด	2,800.00	14,000.00	-	-	14,000.00	พร้อมติดตั้ง
	ขนาด 1.30 x 1.20 ม. พร้อมวงกบ								
10	งานระบบไฟฟ้า								
	- โค้มไฟฟ้า 1x36 วัดต์ ขนาด 30x120 ซม.	4.00	ชุด	1,740.00	6,960.00	135.00		7,500.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	4.00	ชุด	30.00	120.00	70.00		400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า แบบเดี่ยว ขากลม - แบน 16A 250V	2.00	ชุด	80.00	160.00	80.00		320.00	
	มีกราวด์								
	- เซฟต์สวิตซ์ 100A 1 เฟส 2 สาย ใช้ภายในอาคาร	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00		6,000.00	
	รวมยอดยกไป				114,289.64			157,865.93	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 